
Интеграција со VDO Fleet
Автоматски префрлете ги и анализирајте ги вашите тахо-
датотеки. 

Сега, можете да ги имате датотекитеза тахограф на вашата флота автоматски преземени од 
Фротком и веднаш да ги споделите со VDO Fleet, каде што ќе бидат анализирани и 
извештаите испратени до вас, без стрес!

Дали веќе имате VDO Fleet сметкашто ја

користите за чување и анализирање на датотеки

сотахограф? Совршено, Фротком може да ги

преземе датотеките од вашите возила и да чува

копија на вашатаVDO Fleet сметка .

Сè уште немате VDO Fleet сметка? Нема проблем, 

ние ќе создадеме една за вас.

Сегаможете даимате корист од партнерството

соФротком иVDO Fleet за да ви помогнеме да ги

контролирате ситетахо-датотеки.

Бенефиции

Чувајте ги сите тахо-датотеки под контрола
Податоците за тахограф мора да се чуваат за период од една
година и да се преземат резервни копии. Ќе ги имате сите 
тахо-датотеки автоматски испратени до VDO Fleet за анализа и 
архивирање. Со Фротком и VDO можете да бидете сигурни 
дека сите датотеки се зачувани и се чуваат безбедно.

Анализирајте ги тахо-датотеките одкаде било
Бидејќи VDO Fleet е 'cloud' базирано решение, ќе можете да 
анализирате податоци од каде било, вклучително и преку 
употреба на апликација за паметен телефон.

Проверете ја усогласеноста сорегулаторните барања со
притискање на копче
Интерфејсот VDO Fleet е исклучително лесен за употреба. Вие ќе 
можете да проверите дали се извршени сите потребни 
преземања, да анализирате податоци во повеќе димензии 
преку збир на алатки, вклучувајќи графикони, сигнали и други. 
Што е најважно, редовните извештаи за анализа автоматски се 
генерираат за да можете да преземете брза акција (на пр. 
работно време на возачот и прекршувања).

Чувајте ги информациите безбедни
Пристапот до информации секогаш се контролира според
политиката на вашата компанија, со обезбедување пристап само
на луѓето во вашата компанија кои имаат право.

Како помагаме

Фротком автоматски ќе препознае кога ќе се симне нова тахо-
датотека (возило или возач) одвозилото. Потоа, веднаш ќе
испрати копија од таадатотека на вашатаVDO Fleet сметка, 
кадештоможете да ја анализирате.

Секој пат кога Фротком ќе открие присуство на нова DDD 
датотека преземена од возилото, ќе потврди дали вашата
сметка ја активирала услугата за пренесување на VDO Fleet. 
Ако тоа е случај, копија од преземената датотека автоматски ќе
се испрати до серверите на VDO Fleet, на вашата сметка.

1. Обезбедување на достапно време за возење, во реално
време (во Фротком)

2. Автоматско преземање тахо-датотеки каде и да се вашите
возила

3. Избегнување на непријатности за рачно преземање и
испраќање датотеки за анализа

4. Обезбедување усогласеност со регулативата EC-561 и
соодветните национални директиви, преку исполнување на
законските услови за архивирање на тахо податоци.

5. Осигурете се дека нема датотеки кои се оставени позади
6. Ви овозможува да ги испитате вашите тахо-датотеки во VDO 

Fleet, каде што можете да управувате со периодите на 
возење и одмор и преостанатото време на возење, безбедно 
и ефикасно.

Интеграцијата на Фротком со VDO Fleet ви помага:

Посетете го www.frotcom.com за подетални информации



Со додавање на VDO Fleet во Фротком, ги покривме сите наши потреби во однос

на контролата и анализата на тахо-датотеките.

Главни карактеристики

Други сродни карактеристики што може да ве интересираат
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• Автоматска идентификација навозачите

• Анализа навозачкото однесување

• Далечинско преземање тахографски датотеки

• Автоматско преземање и складирање на тахо-датотеките (DDD-
датотеки за возила и возачи)

• Комплетна анализа на DDD-датотеките во VDO Fleet

• Интерфејси за веб и апликации

• Подготвен DTCO 4.0 (Паметни тахографи)

• Управување соработната сила

• Интегрирана навигација

• Следењенавреметраењетонавозењето

Прво, замолете го вашиот Фротком сертифициран провајдер да ја 
активира врската помеѓу вашата сметка на Фротком и вашата VDO Fleet
сметка.

Ако сè уште немате VDO Fleet сметка, можеме да создадеме една за 
вас, без проблем.

Вие ќе можете да изберете за кои возила ќе се изврши услугата за 
пренесување датотеки. Нормално, ова ќе бидат сите возила со тахограф.

Откако ќе се заврши поставувањето, Фротком постојано ќе внимава на 
ново преземените тахо-датотеки (датотеки за возила и возачи). Штом 
Фотоком ќе ја преземе новата датотека од тахографот на возилото, 
копија од датотеката ќе биде испратена на вашата VDO Fleet сметка.
Друга копија на датотеката, исто така, се чува во Фротком, како и 
обично.

Секогаш кога сакате, можете да се најавите на вашата VDO Fleet сметка 
и да ги анализирате вашите датотеки. Користете веб-интерфејс или 
апликација за паметен телефон. Или добијте ја анализата испратена до 
вас преку е-пошта во редовни интервали.

Како работи

Откако вашата компанија ќе одлучи да го поврзе Фротком со VDO Fleet, 
тоа е едноставен процес.

Центар за податоци
на Фротком

VDO Fleet
центар за податоци

Анализа
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DDD-датотеки

ИнтелигентентахографодКонтинентал

Интелигентно
менаџирањена флота
за вашата компанија.


